中温风冷定频冷凝机组
介绍资料
Jul. 2021
Proprietary and Confidential
目录
2
➢ 中温定频压缩冷凝机组介绍
➢ 客户价值以及竞争对比

Proprietary and Confidential
压缩冷凝机组
命名方式
4
说明：对于标准定频CDU，内部设计序列号末尾为X；对于相应的低环温专用定频CDU，内部设计序列
号末尾为L.
Proprietary and Confidential
中温定频冷凝机组型号（7HP以下）
No.
序号
Model Name
型号
Nominal HP
名义马力
（HP）
Capacity
制冷量*
(kW)
Power
功率*
(kW)
Dimension
尺寸
(L*W*H,mm）
Gross weight
毛重（kg）
1 GQH015PS4M3X 2 3.7 1.65
970×448×865
68
2 GQH021PS4M3X 3 5.5 2.29 68
3 GQH026PS4M3X 3.5 6.35 2.68 68
4 GQH030PS4M3X 4 7.46 3.08 74
5 GQH038PS4M3X 5 9.3 3.88
970×448×1320
125
6 GQH045PS4M3X 6 10.95 4.42 125
7 GQH048PS4M3X 7 12.07 4.769 125
对于低环温定频机组，中温定频压缩冷凝机组覆盖2HP~7HP；产品代码为M3L
除应用环境温度区间不一样，其他参数（性能，尺寸，电气参数）均与常规机组相同
Proprietary and Confidential
GEN2中温涡旋定频冷凝机组（>7HP)
6
序号 规格型号 名义马力/HP 产品编码 外形尺寸 备注
1 GQH066PS4COX 9 BG1UB400000 1166*604*1226
R404A/侧出风
2 GQH076PD4COX 10 BG1TY700000 1440*754*1226
3 GQH090PD4COX 12 BG1TY800000 1440*754*1226
4 GQH096PD4COX 16 BG1TY900000 1440*754*1226
Proprietary and Confidential
客户价值